
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Широкинская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

 

№ 75                                                                                            от 01.11. 2024 года 

 

«О снятии обязанностей с учителя  

и передаче их другому сотруднику» 

             В целях реализации программ по модернизации образовательного 

процесса, внедрения новых технологий и повышения качества образования в 

школе, а также оптимизации образовательного процесса, 

Приказываю:  

1. Снять с учителя Шапошниковой О.В. обязанности руководителя Центра 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»;  

2. Назначить руководителем Центра цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» и ЦОС учителя Киргизову Т.П. 

3. Ввести в обязанности руководителя следующие задачи: 

- Организация работы Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» и цифровой образовательной среды. 

- Разработка и внедрение проектов и инициатив, направленных на 

использование цифровых технологий в обучении. 

- Сотрудничество с педагогическим составом для интеграции цифровых 

инструментов в учебный процесс. 

- Проведение обучающих мероприятий для сотрудников и учащихся по 

использованию цифровых ресурсов. 

- Мониторинг и оценка эффективности применения цифровых технологий в 

образовательном процессе. 

 

 

Директор:                      /А.С.Будникова/ 


